PORTARIA INTERNA DO CAV
Nº 108, de 18/05/2012

ALTERA OS TERMOS DA PORTARIA
061/2011/CAV.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1 – Alterar os termos da Portaria 061/2011/CAV, de 11/04/2011, que designou os
coordenadores dos programas especiais, setores e laboratórios do CAV/UDESC, conforme
segue:

 Quanto à Coordenação da Sala de Equipamentos e do Laboratório de Preparo de
Amostras de Solo e Tecido Vegetal, que passará a ser do Prof. Rogério Laus,
matrícula nº 667209-4;

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC